
Milli Məclisin plenar iclası 

Dünən Sahibə Qafarovanın sədrliyi ilə Milli Məclisin payız sessiyasında növbəti 
plenar iclas keçirilib.

Parlament  sədri “Azərbaycan Hava Yolları” 
QSC-yə məxsus sərnişin təyyarəsinin dekabrın 
25-də Bakı–Qroznı reysini yerinə yetirərkən Qa-
zaxıstanın Aktau şəhəri yaxınlığında faciəli şəkil-
də qəzaya uğradığını xatırladaraq həlak olanlara 
Allahdan rəhmət diləyib, onların ailələrinə və 
yaxınlarına dərin hüznlə başsağlığı verib, yaralı-
ların tezliklə sağalmasını arzulayıb.

Sonra gündəlikdə yer alan 17 məsələnin mü-
zakirəsi başlayıb. 

İlk 3 məsələnin beynəlxalq sənədlərin təsdiq 
edilməsi barədə qanun layihələri olub. Bu sənəd-
lər “Normativ-hüquqi aktlar haqqında” Konsti-
tusiya Qanununun tələbinə əsasən bir oxunuşda 
baxılaraq qəbul edilib. 

Təbii ehtiyatlar, energetika və ekologiya ko-
mitəsinin sədri Sadiq Qurbanov “Söyüdlü (=od) 
qızıl yatağının bərpası, kəşfiyyatı, işlənməsi və 
hasilatın pay bölgüsü haqqında Saziş”in qəbul və 
təsdiq olunması, həyata keçirilməsinə icazə veril-
məsi barədə qanun layihəsini təqdim edib. 

Beynəlxalq münasibətlər və parlamentləra-
rası əlaqələr komitəsinin sədri Səməd Seyidov 
“Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Maldiv 
Respublikası Hökuməti arasında diplomatik, xid-
məti və rəsmi pasport sahiblərinin qarşılıqlı viza 
tələbindən azad edilməsi haqqında Saziş”in təsdiq 
edilməsi barədə” qanun layihəsini təqdim edib. 

Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mü-
barizə komitəsinin sədri Arzu Nağıyev “Azərbay-
can Respublikası Hökuməti ilə Mərakeş Krallı-
ğı Hökuməti arasında müdafiə sahəsində hərbi 
əməkdaşlıq haqqında Saziş”in təsdiq edilməsi 
barədə qanun layihəsinə dair məlumat verib. 

Qanun layihələri səsə qoyularaq qəbul olu-
nub. 

Sonra Sahibə Qafarova gündəliyin növbəti 8 
məsələsinin üçüncü oxunuşda qanun layihələri ol-
duğunu və  mahiyyətcə bir-birinə yaxın olduğunu 
söyləyib.  

Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu ko-
mitəsinin sədri Əli Hüseynli “Diplomatik xidmət 
haqqında” Qanun layihəsi (üçüncü oxunuş) barə-
də məlumat verib. 

İclasda Əmək və sosial siyasət komitəsinin 
sədri Musa Quliyev Azərbaycan Respublikasının 
Əmək Məcəlləsində, Vergi Məcəlləsində, “Azər-
baycan Respublikasının Konsul Nizamnaməsinin 
təsdiq edilməsi haqqında”, “Sosial sığorta haqqın-
da”, “Dövlət qulluğu haqqında”, “Azərbaycan 
Respublikasının diplomatik nümayəndəliklərin-
də və konsulluqlarında xidmət keçən diplomatik 
xidmət əməkdaşlarının və inzibati-texniki xidməti 

həyata keçirən şəxslərin dövlət icbari şəxsi sığor-
tası haqqında” və “Əmək pensiyaları haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyi-
şiklik edilməsi barədə qanun layihəsini (üçüncü 
oxunuş) təqdim edib. 

Hər iki qanun layihəsi ayrı-ayrılıqda səsə qo-
yularaq üçüncü oxunuşda qəbul olunub.

Plenar iclasda iştirak edən xarici işlər nazi-
rinin müavini Elnur Məmmədov “Diplomatik 
xidmət haqqında” mühüm əhəmiyyət kəsb edən 
qanun layihəsini qanunvericilik təşəbbüsü qayda-
sında Milli Məclisə təqdim edən ölkə Prezidentinə 
diplomatik xidmət orqanları əməkdaşları adından 
təşəkkürünü ifadə edib.

Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mü-
barizə komitəsinin sədri Arzu Nağıyev Cinayət 
Məcəlləsində, Miqrasiya Məcəlləsində, İnziba-
ti ;ətalar Məcəlləsində, “Əhalinin sağlamlığı-
nın qorunması haqqında”, “Hərbi xidmətkeçmə 
haqqında” Əsasnamənin təsdiq edilməsi barədə”, 
“Psixiatriya yardımı haqqında”, “Azərbaycan 
Respublikasında səfərbərlik hazırlığı və səfərbər-
lik haqqında” və “Hərbi vəzifə və hərbi xidmət 
haqqında” qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə 
(üçüncü  oxunuş) qanun layihəsinə dair məlumat 
verib.

İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitə-
sinin sədri Azər Əmiraslanov isə �Avtomobil yol-
ları haqqında� Qanunda dəyişiklik edilməsi barə-
də (üçüncü oxunuş) qanun layihəsindən bəhs edib. 

Həmin qanun layihələri də səsə qoyularaq qə-
bul edilib.

Milli Məclisin sədri Sahibə Qafarova növbəti 
iki məsələnin mahiyyətcə bir-birinə yaxın olduğu-
nu bildirib. O, bu qanun layihələrinə parlamentin 
üç komitəsində baxıldığını qeyd edib.

Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitə-
sinin üzvü Bəhruz Məhərrəmov “Yetkinlik yaşına 
çatmayanların işləri və hüquqlarının müdafiəsi 
üzrə komissiyalar haqqında Əsasnamənin təsdiq 
edilməsi barədə” Qanunda dəyişiklik edilməsi 
haqqında (üçüncü oxunuş) qanun layihəsini təq-
dim edib. Ailə, qadın və uşaq məsələləri komitə-
sinin sədri Hicran Hüseynova Ailə Məcəlləsində, 
Cinayət Məcəlləsində, Cinayət-Prosessual Məcəl-
ləsində, �Yetkinlik yaşına çatmayanların baxım-
sızlığının və hüquq pozuntularının profilaktikası 
haqqında�, �İnsan alverinə qarşı mübarizə haqqın-
da� və �Məişət zorakılığının qarşısının alınması 
haqqında� qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə 
qanun layihəsi ilə bağlı məlumat verib. 

Komitə sədri Əli Hüseynli Cinayət Məcəllə-
sində və İnzibati ;ətalar Məcəlləsində dəyişiklik 

edilməsi haqqında qanun layihəsi barədə söhbət 
açaraq, bu sənəddə əlavə heç bir dəyişikliyin ol-
madığını deyib.

Sənədlər səsə qoyularaq üçüncü oxunuşda qə-
bul edilib.

Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitə-
sinin üzvü Nurlan Həsənov ùəhərsalma və Tikinti 
Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında (üçün-
cü oxunuş) qanun layihəsindən bəhs edib. 

Qanun layihəsi üçüncü oxunuşda qəbul olu-
nub. 

Gündəliyin növbəti 6 məsələsi ikinci oxunuş-
da qanun layihələri olub. 

Komitə sədri Azər Əmiraslanov “Azərbay-
can Respublikasında mənzil fondunun özəlləşdi-
rilməsi haqqında”, “Valyuta tənzimi haqqında”, 
“;idməti və mülki silah haqqında”, “Əmtəə ni-
şanları və coğrafi göstəricilər haqqında”, “Nota-
riat haqqında”, “İcra məmurları haqqında”, “İcra 
haqqında”, “Lotereyalar haqında”, “Daşınmaz 
əmlakın dövlət reyestri haqqında” və “Media 
haqqında” qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə 
qanun layihəsini təqdim edib. 

Müzakirələrdən sonra qanun layihəsi ikinci 
oxunuşda qəbul olunub.

Əmək və sosial siyasət komitəsinin sədri 
Musa Quliyev Əmək Məcəlləsində, Miqrasiya 
Məcəlləsində, “Əhalinin sağlamlığının qorunması 
haqqında”, “Yol hərəkəti haqqında”, “Qaçqınların 
və məcburi köçkünlərin (ölkə daxilində köçürül-
müş şəxslərin) statusu haqqında”, “Tibbi sığorta 
haqqında”, “Hüquqi şəxslərin dövlət qeydiyyatı 
və dövlət reyestri haqqında”, “Daşınmaz əmla-
kın dövlət reyestri haqqında”, “Ünvanlı dövlət 
sosial yardımı haqqında”, “Sosial müavinətlər 
haqqında”, “Əmək pensiyaları haqqında”, “Təh-
sil haqqında”, “İstehsalatda bədbəxt hadisələr və 
peşə xəstəlikləri nəticəsində peşə əmək qabiliyyə-
tinin itirilməsi hallarından icbari sığorta haqqın-
da”, “İcbari sığortalar haqqında”, “Lisenziyalar və 
icazələr haqqında”, “Əlilliyi olan şəxslərin hüquq-
ları haqqında” və “Məşğulluq haqqında” qanun-
larda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsinə 
dair məlumatı təqdim edib.

Gündəliyin 14-cü  məsələsi olan “Qaz təchi-
zatı haqqında”, “Dövlət rüsumu haqqında”, “İx-
rac nəzarəti haqqında”, “İxrac məqsədli neft-qaz 
fəaliyyətinə xüsusi iqtisadi reMimin tətbiqi haqqın-
da”, “Elektroenergetika haqqında” və “Energetika 
haqqında” qanunlarda dəyişiklik edilməsi barədə 
qanun layihəsi ilə bağlı İqtisadi komitə sədri Azər 
Əmiraslanov məlumat verib.      

Növbəti məsələ barədə məlumat verən ko-
mitə sədri Əli Hüseynli bildirib ki, Miqrasiya 
Məcəlləsində və “Dövlət rüsumu haqqında” Qa-
nunda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi 
“ yüksəkixtisaslı miqrant” anlayışının Miqrasiya 
Məcəlləsinə gətirilməsi ilə əlaqədardır.

Gündəliyin 16-cı məsələsi olan Vergi Məcəl-
ləsində dəyişiklik edilməsi haqqında qanun la-
yihəsi (ikinci oxunuş) ilə bağlı komitə sədri Azər 
Əmiraslanov bildirib ki, sənədin birinci oxunu-
şunda ətraÀı məlumat verilib. 

Gündəliyin sonuncu məsələsi olan “Kitabxa-
na işi haqqında” və “Muzeylər haqqında” qanun-
larda dəyişiklik edilməsi barədə qanun layihəsi ilə 
bağlı Mədəniyyət komitəsinin sədri Polad Bülbü-
loğlu məlumat verib. 

Adıçəkilən qanun layihələri səsə qoyularaq 
ikinci oxunuşda qəbul edilib.

XQ

Türk Dövlətləri Təşkilatının 
Baş katibi ;İN-də

Dekabrın 27-də  Xarici İşlər naziri &eyhun Bayramov ölkəmizdə 
səfərdə olan Türk Dövlətləri Təşkilatının Baş katibi Kubanıçbek 
gmüralıyevlə görüşüb. 

Görüş zamanı Baş katib bir daha “Azərbaycan Hava Yollarına” məxsus təy-
yarənin qəzaya uğraması ilə bağlı başsağlığı diləklərini çatdırıb, həlak olanların 
ailələrinə səbir diləyib. 

Nazir Ceyhun Bayramov öz növbəsində TDT və Baş katib tərəfindən faciənin 
ilk anından başsağlığı məktubları və bəyanatlarına görə minnətdarlığını bildirib. 
Nazir təşkilat çərçivəsində dostluq, qardaşlıq və əməkdaşlığın gücləndirilməsinin 
əsas prioritet olduğunu, Azərbaycanın bu potensialın reallaşması istiqamətində 
Türk Dövlətləri Təşkilatı çərçivəsində atılan addımları, təşəbbüsləri və ideyaları 
daim dəstəklədiyini, təşkilatın katibliyinin və beynəlxalq təşkilatlarda müşahidə-
çi statusunun daha da gücləndirilməsinin və genişləndirilməsinin vacib olduğunu 
vurğulayıb.

Görüşdə  qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi 
aparılıb.

XQ

Azərbaycan – Türkiyə ;İN 
rəhbərlərinin telefon danışığı

Dünən  Xarici İşlər naziri &eyhun Bayramov ilə Türkiyə 
Respublikasının Xarici İşlər naziri Hakan Fidan arasında telefon 
danışığı baş tutub.

;İN-dən bildirilib ki, telefon danı-
şığı zamanı regional və beynəlxalq təh-
lükəsizlik, habelə ikitərəÀi və çoxtərəf-
li əməkdaşlıq məsələləri müzakirə 
olunub.

Nazir Hakan )idan ölkəmizin sər-
nişin təyyarəsinin Bakı–Qroznı reysini 
həyata keçirərkən Aktau şəhəri yaxınlı-
ğında faciəvi şəkildə qəzaya uğraması 
ilə bağlı bir daha Türkiyə dövləti və 
xalqının başsağlığını ifadə edib, qəza 
nəticəsində vəfat edənlərə rəhmət, 
yaralılara şəfa arzulayıb. Türkiyənin 
qardaş Azərbaycanla hər zaman həm-
rəy olduğu, habelə mümkün dəstə-
yin göstərilməsinə daim hazır olduğu 
diqqətə çatdırılıb.

Nazir Ceyhun Bayramov başsağ-
lığı diləkləri və göstərilən davamlı 
dəstək və həmrəyliyə görə təşəkkür 
edib, təyyarə qəzasının səbəblərinin 
araşdırılmasının birbaşa ölkə rəhbər-
liyinin nəzarətində olduğunu və bu 
istiqamətdə dövlət komissiyasının 
yaradıldığını bildirərək, görülən işlər 
barədə məlumat verib.

TərəÀər, həmçinin Yaxın ùərqdə, 
o cümlədən, Suriya ətrafında mövcud 
vəziyyəti müzakirə ediblər. glkəmizin 
Suriyada humanitar yardım niyyəti 
müzakirə olunub.

Telefon danışığı zamanı, habelə 
Türk Dövlətləri Təşkilatı çərçivəsində 
əməkdaşlıq perspektivləri və planları 
nəzərdən keçirilib.

Telefon danışığı çərçivəsində, 
həmçinin qarşılıqlı maraq doğuran di-
gər məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi 
aparılıb.

XQ

Olimpiya oyunlarının keçirildiyi illər-
də göstərilən nəticələr ölkə idmanının in-
kişaf səviyyəsi barədə daha obyektiv fikir 
yürütməyə imkan verir. İdmançılarımız 
2024-cü ildə 3aris Olimpiadasında ikisi 
qızıl, ikisi gümüş və üçü bürünc olmaqla 
7 medal qazanıblar. Nəticədə Azərbaycan 
ümumi hesabda 30-cu yerdə qərarlaşıb ki, 
bu da ölkəmizin olimpiadalar tarixində ən 
yüksək mövqeyidir.

İlin idman yekunlarına həsr olunan mə-
rasimdə çıxış edən Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti, Milli Olimpiya Komitəsinin 
prezidenti İlham Əliyev idmançıları bu il qa-
zandıqları uğurlar münasibətilə təbrik edərək, 
2024-cü ilin də Azərbaycan idmanı üçün 
uğurlu olduğunu vurğulayıb: “Azərbaycan 
idmançıları beynəlxalq yarışlarda ölkəmizi 
ləyaqətlə təmsil etmişlər, 1700-ə yaxın medal 
qazanılmışdır. Bu, onu göstərir ki, idmanımız 
inkişaf edir, yeni nəsil idmançılar yetişir və 
beləliklə, Azərbaycan idman dövləti kimi öz 
gücünü müxtəlif beynəlxalq yarışlarda təs-
diqləyir. Əlbəttə ki, ilin ən böyük yarışı Yay 
Olimpiya Oyunları idi və burada da biz ta-
rixi nəticə əldə etmişik. Azərbaycan müstəqil 
ölkə kimi 1996-cı ildən Olimpiya Oyunla-
rında iştirak edir və bu dəfə ən yüksək yerə 
layiq görülmüşdür. Bütövlükdə iki yüzdən 
çox milli komanda Olimpiya Oyunlarında 
iştirak edirdi. Onların arasında 30-cu olmaq 
çox böyük nailiyyətdir. Onu da deməliyəm 
ki, müsəlman ölkələri arasında Azərbaycan 
üçüncü yerdə idi. Nəzərə alsaq ki, dünyada 
60-a yaxın müsəlman ölkəsi var, bu da böyük 
və tarixi nailiyyətdir”.

;atırladaq ki, Paris-2024 Olimpiadasın-
da Azərbaycanın 48 idmançısından ikisi – 
cüdoçular Hidayət Heydərov 73 kq və =elim 
Kotsoyev 100 kq çəki dərəcələrində qızıl me-
dal qazanıblar.

Bu dəfə yalnız finalda uduzan boksçu 
Loren Alfonso kimi taekvondoçu Qaşım 
Maqomedov da gümüş medala sahib çıxıblar.

Bürünc medalçıların sayı isə üç nəfər 
olub: yunan-Roma güləşçisi Həsrət Cəfərov 
və sərbəst güləşçilər Giorgi Meşvildişvili və 
Məhəmmədxan Məhəmmədov.

Vətənpərvərlik amili  
diqqətdə olmalıdır

Dövlət başçısı bu gözəl nəticədən son-
ra növbəti yarışlarda da idmançılarımızdan 
qələbələr, uğurlar gözlədiyimizi bildirib. O, 
gələn il və ondan sonrakı illərdə idmanın in-
kişafı üçün lazım olanın ediləcəyini vurğu-
layaraq, Azərbaycanın dövlət siyasətinin bu 
istiqamətdə çox açıq, birmənalı olduğunu və 
uzun illər ərzində aparıldığını dilə gətirərək 
sözlərinə belə davam edib: “;üsusilə gənc 
nəslin yetişdirilməsi, vətənpərvərlik hissləri-
nin gənc nəslə aşılanması üçün idman ami-
li çox böyük məna daşıyır. Nəzərə alsaq ki, 
bu Yay Olimpiya Oyunlarında Azərbaycan 
müzəffər ölkə kimi, qalib ölkə kimi iştirak 
edirdi, idmançılarımız isə müzəffər xalqın 

nümayəndələri kimi iştirak edirdilər. Əlbəttə 
ki, bu vətənpərvərlik amili daim diqqətdə ol-
malıdır”.

Prezident İlham Əliyev bundan sonrakı 
fəaliyyətin də idmanın inkişafı ilə bağlı ola-
cağını vurğulayıb. O, həmçinin COP29 kimi 
mötəbər tədbirin keçirilməsində Bakı Olim-
piya Stadionunun əhəmiyyətindən danışıb: 
“Hazırda bizim bölgələrimizdə 44 Olimpiya 
İdman Kompleksi fəaliyyət göstərir və bu id-
man komplekslərinin bundan sonra da inşası 
nəzərdə tutulur, müxtəlif bölgələrdə, o cüm-
lədən, Qarabağ bölgəsində. Bakı şəhərində 
ən müasir idman infrastrukturumuz vardır. 
Biz hələ təxminən 10 il bundan əvvəl Bakı-
da mötəbər Avropa Oyunlarını keçirmişdik. 
Ondan sonra İslam Həmrəylik Oyunlarını 
keçirmişdik və keçən ay Bakıda COP29 bey-
nəlxalq iqlim konfransı da Olimpiya Stadio-
nunun içində və onun ətrafında keçirilmişdir. 
Yəni burada da vaxtilə inşa etdiyimiz idman 
obyektinin – Olimpiya Stadionunun böyük 
rolu olmuşdur”.

“İmarət”ə qayıdış  
tarixi hadisə olacaq

glkə rəhbəri azad edilmiş ərazilərdə 
idman infrastrukturunun yaradıldığını da 
qeyd edib: “Bu idman obyektlərinin həm 
rəmzi mənası, həm də funksional tərəfi var. 
Məsələn, “İmarət” stadionunun inşa edilmə-
si - bunun çox böyük rəmzi mənası var. İndi 
Ağdam şəhərində yeni, bütün beynəlxalq 
standartlara cavab verən stadion inşa edilir. 
)üzuli şəhərində Olimpiya İdman Komplek-
sinin təməli qoyulub. Suqovuşan və Kön-
dələnçay su anbarlarında artıq beynəlxalq 
avarçəkmə yarışları keçirilir. ùuşa şəhərində 
bir neçə idman yarışı keçirilmişdir”.

glkəmizi beynəlxalq arenada təmsil edən 
“Qarabağ” – eləcə də bütün Azərbaycan fut-
bolu üçün sonuncu dəfə 12 may 1993-cü ildə 
rəsmi matç keçirdiyi dogma Ağdamda yeni-
dən inşa edilən “İmarət”ə qayıdış əsl tarixi 
hadisə olacaq.

Xankəndi stadionu beynəlxalq 
standartlara cavab verəcək

;ankəndi stadionuna qayıdış isə düz bir 
il əvvəl – 2023-cü ilin dekabrında reallaşıb.

;atırladaq ki, Ermənilərin Qarabağda 
qanunsuz ərazi iddiaları ilə başlayan məlum 
hadisələrdən əvvəl 1987-ci ildə ;ankən-
didə Azərbaycanın digər komandalarından 

Gəncənin “Kəpəz”i, Sumqayıtın “ùəfəq”i, 
Mingəçevirin “Avtomobilçi”si və son olaraq 
sentyabrın 15-də Qazaxın “Göyəzən”i çıxış 
etmişdilər. Nəhayət, Azərbaycan futbolçula-
rının yenidən ;ankəndi stadionunun meyda-
nına çıxmaları 36 ildən çox çəkən fasilədən 
sonra reallaşmışdı. Prezident İlham Əliyevin 
də izlədiyi və topa ilk zərbəni vurduğu həmin 
oyunda “Qarabağ”ı aşağı liqa təmsilçisi MO-
İK-ə 1:0 hesabı ilə qalib gələrək Azərbaycan 
kubokunda dörddəbir finala yüksəlmişdi.

Dövlət başçısı çıxışında ;ankəndi sta-
dionu ilə bağlı da müMdə verib: “;ankəndi 
şəhərindəki stadion, – hansı ki, Azərbaycan 
büdcəsi hesabına hələ keçən əsrin 50-ci illə-
rində inşa edilmişdir,–- əsaslı şəkildə təmir 
edilir, demək olar ki, yenidən qurulur. Düz 
bir il bundan əvvəl ;ankəndi stadionunda 
biz hamımız tarixi futbol yarışını izləmişik. 
Amma bu stadion da bütün beynəlxalq stan-
dartlara cavab verəcək və bu stadionun yeni-
dən qurulması prosesi gələn il başa çatmalı-
dır. Azad edilmiş ərazilərimizdə digər idman 
qurğularının tikintisi nəzərdə tutulur və bütün 
bu işləri biz ardıcıllıqla edəcəyik”.

MDB oyunlarında da 
idmançılarımız yaxşı  

nəticələr göstərəcəklər
Gələn il Azərbaycan növbəti böyük id-

man yarışına ev sahibliyi edəcək, bu da 3-cü 
MDB Oyunlarıdır.

Sözügedən mövzuda danışan Prezident 
bunun üçün 14 şəhərin seçildiyini və əsas 
oyunların Gəncədə keçiriləcəyini qeyd edib: 

“Gəncə ùəhəri MDB oyunlarının mərkəzi 
olacaq. Gəncədə yeni stadion inşa edilir və 
oyunlara qədər istismara verilməlidir. Eyni 
zamanda, bir neçə ay bundan əvvəl Gən-
cədə ölkəmizin ən böyük Olimpiya İdman 
Kompleksi açılmışdır. Hətta Bakı şəhərində 
bu boyda və bu qədər funksional standartlara 
cavab verən Olimpiya Kompleksi olmamış-
dır. Üçüncü MDB oyunlarında 7 min idman-
çının iştirakı gözlənilir. Əgər biz 2015-ci ilin 
Avropa Oyunları ilə müqayisə etsək, o vaxt 
təqribən 5000-5500 iştirakçı var idi.Gəncə 
şəhərində isə 7000 iştirakçını, onların ko-
mandalarını, heyətlərini qəbul etmək üçün, 
əlbəttə ki, şərait yaradılmalıdır və müvafiq 
göstərişlər verildi”.

;atırladaq ki, 1959–1963-cü illərdə inşa 
edilən, 1964-cü ildə istismara verilən Gəncə 
şəhər stadionu da son illərdə tamaşaçı tri-
bunaları yararsız vəziyyətə düşdüyündən və 
texniki cəhətdən istismarı mümkün olma-
dığından fəaliyyəti qismən həyata keçirilir-
di. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
sərəncamına əsasən, stadionunun yenidən 
qurulması işlərinin layihələndirilməsi və 
həyata keçirilməsi üçün Prezidentin ehtiyat 
fondundan, ilkin olaraq, bir milyon manat 
ayrılmışdı. 

Stadionun layihələndirmə işləri başa çat-
dırıldıqdan sonra Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti İlham Əliyev bu il aprelin 9-da 
Gəncə şəhər stadionunun təməlini qoyub. 
Məlumata görə, yenidənqurma işləri çərçivə-
sində stadionun ərazisi genişləndirilərək 10 
hektara çatdırılacaq. 8E)A-nın 4-cü kateqo-

riya standartlarına uyğun inşa ediləcək stadi-
onun tamaşaçı tutumu layihə üzrə 15 min 464 
yerlik olacaq. 

Dövlət qayğısı olmasa, idman 
inkişaf edə bilməz

İlin idman yekunlarına həsr olunan təd-
birdə, həmçinin Azərbaycanda idmanın inki-
şafında xidmətləri olan idmançılar və idman 
mütəxəssislərinin mükafatlandırılması məra-
simi olub.

Dövlət başçısı ölkəmizdə idmanın in-
kişafında xidmətlərinə görə Natiq Bağırov, 
Rauf Bunyatəliyev, Cavanşir Qurbanov və 
Sadıq Sadıqova Prezidentin fəxri fərmanları-
nı təqdim edib. Sonra Azərbaycanda idmanın 
inkişafında xüsusi xidmətlərinə və yüksək 
peşəkarlığına görə Nəriman Abdullayev və 
Rövşən 8mudov “Əməkdar bədən tərbiyəsi 
və idman xadimi” fəxri adları ilə təltif olu-
nublar.

Prezident İlham Əliyev ölkəmizdə idma-
nın inkişafında xidmətlərinə görə =ərqələm 
Abbasova, İqrar Cəfərov, )ərhad Əliyev, 
Musa Mamedov, Nəsimi Musayev, Aydın 
Məmmədov, Rəşad Rəsullu, Tahir Tahirov 
və Vüqar Verdiyevi “Tərəqqi” medalları ilə 
təltif edib.

glkə rəhbəri, həmçinin 2024-cü ildə yük-
sək nailiyyətlər qazanmış bir qrup idmançı-
ya və idman mütəxəssisinə – Anna Skidan, 
Vüqar Əzimov, Aynur Rzayeva, Sərxan 
Əliyev, Hidayət Heydərov, =elim Kotsoyev, 
Vladimir ùulikin, Əliabbas Rzazadə, Rövşən 
Hacıyev, Rəna Həsənova, Könül Mikayılova, 
Qaşım Maqomedov, Sabir Həsənov, Vadim 
Kutukov, Anar Süleymanov, Elgiz Əlizadə, 
ùahin ;udaverdiyev, Ceyhun Hüseynov, 
Anar Məmmədov, İmaməddin ;əlilov və 
Ərkan Sağdıça yeni mənzillərin orderlərini 
təqdim edib.

Eyni zamanda, Azərbaycanda idmanın 
inkişafında uzunmüddətli səmərəli fəaliyyə-
tinə görə )aiq Qarayev, Mirağa Qiyasov və 
Ramiz Tağıyevə Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin fərdi təqaüdü veriləcək.

Prezident İlham Əliyev bununla bağlı 
da fikirlərini bildirib: “Biz ilin sonunda, ya 
da ki, hər ilin əvvəlində ənənəvi olaraq id-
mançılarımızı təltif edirik – dövlət təltiÀəri 
ilə, mənzillərlə. Bu proses artıq 27 ildir ki, 
davam edir. Çünki mən Milli Olimpiya Ko-
mitəsinin prezidenti vəzifəsinə seçiləndən 
sonra çox yaxşı görürdüm ki, əgər idmançı-
lara dövlət qayğısı göstərilməsə, idman in-
kişaf edə bilməz və idmanın inkişafının bir 
çox amilləri Azərbaycanda vəhdət təşkil edir, 
ilk növbədə, dövlət dəstəyi. Bütün təltiÀər 
tamamilə əsaslıdır. Həm idmançılar, həm də 
idman ictimaiyyətinin nümayəndələri, eyni 
zamanda, məşqçilər və digər idman mütəxəs-
sisləri dövlət tərəfindən layiqincə qiymətlən-
dirilir və bu da ədalətlidir”.

5asim MgVSÜMZA'Ψ,  
idman şərKçisi

Azərbaycan beynəlxalq arenada 
idman dövləti kimi nüfuz qazanıb
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